2012年11月7日

各    位

会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社
代表者名   代 表 取 締 役 社 長 伊 部 幸 顕

（コード番号 4559 東証第一部）
問合せ先    常務取締役広報部長 森 山    茂

電話 03-3661-1039

剰余金の配当（第2四半期配当）および配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成24年11月7日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年9月30日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。また、最近の業績の動向を踏まえ、平成

25年3月期期末配当予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

剰余金の配当(第2四半期)および平成25年3月期期末配当予想の修正
(1）配当の内容

 決定額 最近の配当予想
（平成24年5月15日公表）

前期実績
(平成24年3月期第2四半期)

基準日 平成24年9月30日 同左 ―

１株当たり配当金 13円00銭 12円00銭 11円00銭

配当金の総額 537百万円 ― 454百万円

効力発生日 平成24年12月4日 ― 平成23年12月2日

配当資源 利益剰余金 ― 利益剰余金

(2) 配当予想の修正

 1株当たり年間配当金

基準日 第2四半期末 期 末 合 計

前回予想 12円00銭 12円00銭 24円00銭

今回修正予想  13円00銭 26円00銭

当期実績 13円00銭
前期実績

（平成24年3月期） 11円00銭 12円00銭 23円00銭

 (3) 理由
  当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つと位置付け、安定的かつ継続的に配当
を行う旨を利益配分の基本方針としております。

  当第2四半期末の配当金につきましては、第2四半期までの業績および通期業績予想などを総合的に勘
案し、前回予想の12円から、1株につき13円とさせていただくことにいたしました。また、期末配当金
の予想につきましても、前回予想の12円から、1株につき13円に修正いたします。これにより、通期の
配当予想を前回予想の1株24円から26円へ修正させていただきます。

  なお、第2四半期までの業績および通期業績予想につきましては、本日公表の「平成25年3月期 第2
四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以  上